

"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, 28 de julio de 2025 HCEO/LXVI/CPMyAI/083/2025 Asunto: Convocatoria

DIPUTADA CONCEPCIÓN RUEDA GOMEZ. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE MIGRACIÓN Y ASUNTOS INTERNACIONALES. PRESENTE.

Por este medio se le convoca a la sesión ordinaria de la Comisión—Permanente de Migración y Asuntos Internacionales, misma que se llevará a cabo a las 12:00 horas del día miércoles 30 de julio de 2025, en la Sala de juntas del segundo nivel ubicado en el Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

"EL RESPETO AL DERECHO/AJENO ES LA PAZ" EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

DIP. ZEFERINÓ GARCÍA JERÓNIMO

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAZACA LXVI LEGISLATURA

28 JUL 2025

DIR CONCEPCIÓN RUEDA GÓMZZ

(E) CongresoDélEstadoDeDazaca

DE MEGRACIÓN : ASUNTOS INERNACIONAL:

(*) CongresoOaxaca_

se congresouxaca



"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, 28 de julio de 2025 HCEO/LXVI/CPMyAI/081/2025 Asunto: Convocatoria

DIPUTADO DANTE MONTAÑO MONTERO. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE MIGRACIÓN Y ASUNTOS INTERNACIONALES. PRESENTE.

Por este medio se le convoca a la sesión ordinaria de la Comisión Permanente de Migración y Asuntos Internacionales, misma que se llevará a cabo a las 12:00 horas del día miércoles 30 de julio de 2025, en la Sala de juntas del segundo nivel ubicado en el Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

"EL RESPETO AL DERECHÓ AJENO ES LA PAZ"
EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

DIP. ZEFERINO GARCÍA JERÓNIMO [DMISHOW 甲医前脑点附后对下 DIP. ZEFERINO GARCÍA JERÓNIMO

H. CONGRESO DEL ESTADO DE CAXACA LXVI LEGISLATURA DIP DANTE MONTAÑO MONTERC COORDINADOR DEL GRUPO PARLAMENTA

OSIERNO CONSTITUCIONAL PODER LEGISLATIVO XVI LEGISLATURA



"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, 28 de julio de 2025 HCEO/LXVI/CPMyAI/082/2025 Asunto: Convocatoria

DIPUTADA LIZBETH ANAID CONCHA OJEDA. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE MIGRACIÓN Y ASUNTOS INTERNACIONALES. PRESENTE.

Por este medio se le convoca a la sesión ordinaria de la Comisión Permanente de Migración y Asuntos Internacionales, misma que se llevará a cabo a las 12:00 horas del día miércoles 30 de julio de 2025, en la Sala de juntas del segundo nivel ubicado en el Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE COMPANY AND COMPAN

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"
EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

DIP. ZEFERINO GARCÍA JERÓNIMO ARCÍA JERÔMISKŮ

DEL ESTADO DE GAXACA PODER LEGISLATIVO

OF MISRACIÓN Y ASUNTOS HERRIGICARIOSAS



"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, 28 de julio de 2025 HCEO/LXVI/CPMyAI/080/2025 Asunto: Convocatoria

DIPUTADO JAVIER CASIQUE ZÁRATE.
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE MIGRACIÓN Y ASUNTOS INTERNACIONALES.
P R E S E N T E.

Por este medio se le convoca a la sesión ordinaria de la Comisión Permanente de Migración y Asuntos Internacionales, misma que se llevará a cabo a las 12:00 horas del día miércoles 30 de julio de 2025, en la Sala de juntas del segundo nivel ubicado en el Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"
EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

DIP. ZEFERINO GARCÍA JERÓNIMO

H. CONGRESO DEL ESTADO DE DAXACA

LXVILEGISLATICA

2 8 JUL 2025

DIR JAVIER CASIQUE ZARATE